

ООО "КАЛИТА"

26 сентября

2023г.

НАКЛАДНАЯ № 0901

согл. договора № 215 от 04.04.2023

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
через тов.

Доверенность № от 2023г.

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	костюм рабочий 48/4	к-т	✓ 20	380	7600
2	костюм рабочий 54/3	к-т	✓ 28	380	10640
3	костюм рабочий 54/7	к-т	✓ 2	380	760
4	костюм рабочий 68/4	к-т	✓ 1	380	380
5	Халат х/б белый 46 р-р жен.	шт	✓ 1	59	59
6	Халат х/б белый 48 р-р жен.	шт	✓ 3	59	177
7	Халат х/б белый 50 р-р жен.	шт	✓ 1	59	59
итого:					19675
Девятнадцать тысяч шестьсот семьдесят пять руб. 00 коп.					



Отпустил _____

Получил _____

